
UBND QUẬN LÊ CHÂN 

TRƯỜNG TH LÊ VĂN TÁM 
 

Số: 70/QĐ-THLVT 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quận Lê Chân, ngày 17 tháng 10 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v thành lập Ban chỉ đạo Chuyển đổi số, ứng dụng CNTT  

Năm học 2024- 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM 

 

 Căn cứ Kế hoạch số 45/KH-UBND ngày 21/02/2024 của Ủy ban nhân 

dân quận Lê Chân về việc Chuyển đổi số quận Lê Chân năm 2024;  

 Căn cứ Kế hoạch số 20/KH-PGDĐT ngày 27/3/2024 của Phòng Giáo dục 

và Đào tạo quận Lê Chân về Chuyển đổi số ngành Giáo dục và Đào tạo quận Lê 

Chân năm 2024; 

 Căn cứ Kế hoạch số 1115/KH- SGD ĐT triển khai nhiệm vụ ứng dụng 

công nghệ thông tin, chuyển đổi số năm học 2024-2025; 

 Căn cứ Kế hoạch số 62/KH-PGDĐT ngày 17/10/2024 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo quận Lê Chân về triển khai nhiệm vụ ứng dụng công nghệ thông 

tin, chuyển đổi số năm học 2024-2025; 

 Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo chuyển đổi số, ứng dụng CNTT của nhà 

trường năm học 2024-2025 gồm các ông (bà) có tên sau. (Có danh sách kèm 

theo) 

      Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, chỉ đạo thực hiện 

nhiệm vụ chuyển đổi số, ứng dụng CNTT trong nhà trường theo đúng các văn 

bản chỉ đạo của các cấp . 

 Điều 3. Các ông (bà) có tên ở Điều 1 và các bộ phận trong nhà trường có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:                                        

- Như Điều 1;    

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 
 

Nguyễn Thị Minh Khoa 



DANH  SÁCH 

Thành viên Ban chỉ đạo Chuyển đổi số, ứng dụng CNTT  

Năm học 2024- 2025 

 

(Kèm theo Quyết định số 70/QĐ-THLVT ngày 17 tháng 10 năm 2024 

 của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Lê Văn Tám) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Email Điện 

thoại 

Nhiệm 

vụ 

1 Nguyễn Thị Minh Khoa Hiệu 

trưởng 

khoataolvt@gmail.com 0976358888 Trưởng ban 

2 Trần Thị Thanh Vân Phó HT thanhvan133@gmail.com 0825795668 Phó 

Trưởng ban 

3 Lê Văn Vững Phó HT 
levanvung76@gmail.com 

0906187639 
Phó 

Trưởng ban 

4 Phạm Hương Giang  Kế toán 
Phamhuonggiang298@gmaul. 

com 
0946306462 

Thành viên 

5 Trịnh Thị Hảo Văn thư 
huanhao8384@gmail.com 

0368204528 
Thành viên 

6 Vũ Thị Phương Vân 
Giáo viên  

Tổ trưởng 

tổ 1 

vuthiphuongvan7@gmail.com 0703183709 Thành viên 

7 Nguyễn Thị Hiền 
Giáo viên 

Tổ trưởng 

tổ 2 

thaohienlvt@gmail.com 0965226696 Thành viên 

8 Lê Thị Huyền 
Giáo viên 

Tổ trưởng 

tổ 3 

lehuyen75lvt@gmail.com 0904300268 Thành viên 

9 Nguyễn Thị Hải Tú 
Giáo viên 

 Tổ trưởng 

tổ 4 

Haitu.lvt@gmail.com 0913529190 Thành viên 

10 Nguyễn Thị Thu Hà B 
Giáo viên 

Tổ trưởng 

tổ 5 

hathu0912106309@gmail.com 0902161165 Thành viên 

11 Nguyễn Phạm Thu Vân 
Giáo viên 

thuvan.hd@gmail.com 0989573299 Thành viên 

12 Lê Thị Trung Thu 
Giáo viên 

lethitrungthu1985@gmail.com 0936831689 Thành viên 

13 Phạm Thị Khánh Hoài 
Giáo viên   

khanhhoaik10a@gmail.com 0977840238 Thành viên 

14 
Đặng Văn Huy Giáo viên   dangnhathuy86@gmail.com 

0987400572 
Thành viên 

15 
Nguyễn Thị Loan Giáo viên   loanlvt79@gmail.com 

0904921579 
Thành viên 

16 
Nguyễn Thị Thanh Hương Chủ tịch 

CĐ   

huong13021980@gmail.com 
0902139586 

Thành viên 

17 
Phạm Thị Hà Mi Bí thư 

Đoàn 

dangMiThi205@gmail.com 
0978975559 

Thành viên 

 

( Danh sách này gồm 17  thành viên). 

 

 

 



 
 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

Thành viên Ban chỉ đạo Chuyển đổi số năm học 2024- 2025 

(Kèm theo Quyết định số 70/QĐ-THLVT ngày 17 tháng 10 năm 2024 

của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Lê Văn Tám) 
 

 
 

1. Đ/c Nguyễn Thị Minh Khoa - Hiệu trưởng - Trưởng ban: Phụ trách 

chung, ban hành QĐ thành lập Ban chỉ đạo Chuyển đổi số; phân công nhiệm vụ 

cho các thành viên; xây dựng kế hoạch hoạt động, kiểm tra hàng năm của BCĐ;  

2. Đ/c Lê Văn Vững- Phó Hiệu trưởng - Phó trưởng ban: Điều hành, giám 

sát việc chuyển đổi số trong lĩnh vực chuyên môn, kiểm tra hệ thống quản lý hồ 

sơ sổ sách điện tử khối 1, 2, 3; quản lí cơ sở dữ liệu ngành, tuyển sinh, dạy học 

trực tuyến, ứng dụng công nghệ thông tin trong công tác quản lý, giảng dạy,  

3. Đ/c Trần Thị Thanh Vân - Phó Hiệu trưởng - Phó trưởng ban: Phối hợp 

điều hành, giám sát việc chuyển đổi số trong lĩnh vực chuyên môn, kiểm tra hệ 

thống quản lý hồ sơ sổ sách điện tử khối 4, 5; ứng dụng công nghệ thông tin 

trong công tác quản lý, giảng dạy, bồi dưỡng thường xuyên trên hệ thống LMS, 

đánh giá chuẩn GVTH trên hệ thống Temiss. 

 4. Đ/c Phạm Hương Giang - Thành viên: chịu trách nhiệm chuyển đổi số 

trong lĩnh vực tài chính; phụ trách các phần mềm kế toán 

5. Đ/c Trịnh Thị Hảo - Văn thư - Thành viên: chịu trách nhiệm chuyển đổi 

số trong lĩnh vực văn thư, lưu trữ; quản lí hệ thống văn phòng điện tử HPNET –

eoffice, cơ sở dữ liệu ngành, temiss, phổ cập, quản trị hệ thống hồ sơ sổ sách 

điện tử.  

6. Đ/c Vũ Thị Phương Vân - Tổ trưởng tổ 1- Thành viên: chịu trách 

nhiệm thực hiện kế hoạch chuyển đổi số đối với tổ khối chuyên môn: bồi dưỡng 

thường xuyên trên hệ thống LMS; ứng dụng CNTT trong giảng dạy, lưu trữ hồ 

sơ chuyên môn trên hệ thống quản lý hồ sơ sổ sách điện tử, thực hiện đánh giá, 

quản lý học sinh, học bạ điện tử trên CSLD Ngành. 

7. Đ/c Nguyễn Thị Hiền - Tổ trưởng tổ 2- Thành viên: chịu trách nhiệm 

thực hiện kế hoạch chuyển đổi số đối với tổ khối chuyên môn: bồi dưỡng 

thường xuyên trên hệ thống LMS; ứng dụng CNTT trong giảng dạy, lưu trữ hồ 

sơ chuyên môn trên hệ thống quản lý hồ sơ sổ sách điện tử. 

8. Đ/c Lê Thị Huyền - Tổ trưởng tổ 3 - Thành viên: chịu trách nhiệm thực 

hiện kế hoạch chuyển đổi số đối với tổ khối chuyên môn: bồi dưỡng thường 

xuyên trên hệ thống LMS; ứng dụng CNTT trong giảng dạy, lưu trữ hồ sơ 

chuyên môn trên hệ thống quản lý hồ sơ sổ sách điện tử. 



9. Đ/c Nguyễn Thị Hải Tú - Tổ trưởng tổ 4 - Thành viên: chịu trách nhiệm 

thực hiện kế hoạch chuyển đổi số đối với tổ khối chuyên môn: bồi dưỡng 

thường xuyên trên hệ thống LMS; ứng dụng CNTT trong giảng dạy, lưu trữ hồ 

sơ chuyên môn trên hệ thống quản lý hồ sơ sổ sách điện tử. 

10. Đ/c Nguyễn Thị Thu Hà B - Tổ trưởng tổ 5 - Thành viên: chịu trách 

nhiệm thực hiện kế hoạch chuyển đổi số đối với tổ khối chuyên môn: bồi dưỡng 

thường xuyên trên hệ thống LMS; ứng dụng CNTT trong giảng dạy, lưu trữ hồ 

sơ chuyên môn trên hệ thống quản lý hồ sơ sổ sách điện tử. 

11. Đ/c Nguyễn Phạm Thu Vân - Giáo viên -Thành viên: chịu trách nhiệm 

đăng tải các hoạt động giáo dục trên cổng thông tin điện tử Website, Fanpage 

của nhà trường.  

12. Đ/c Lê Thị Trung Thu – Giáo viên - Thành viên: Phối hợp trong việc 

thực hiện một số công tác chuyển đổi số của nhà trường. 

13. Đ/c Phạm Thị Khánh Hoài – Giáo viên - Thành viên: Phối hợp trong 

việc thực hiện một số công tác chuyển đổi số của nhà trường. 

 14.  Đ/c Đặng Văn Huy chụp ảnh trong các hoạt động, gửi về Ban CNTT. 

Phụ trách loa máy Hội trường, băng zôn, khẩu hiệu màn hình Led cổng trường. 

 15.  Đ/c Loan: Phụ trách viết bài về các buổi Lễ chào cờ hàng tháng, Đại 

hội Chi đội, Liên đội, chuyên đề Đội. 

 16. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Hương: Phụ trách các hoạt động về Công đoàn 

nhà trường.  

 17. Đ/c Phạm Thị Hà Mi: Phụ trách viết bài về Đại hội Chi đoàn, tuyên 

truyền ngày 22/12, chào mừng ngày 26/3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

PHÂN CÔNG VIẾT BÀI ĐĂNG FANPAGE, WEBSITE 

Năm học 2024 - 2025 

Tháng Nội dung bài đăng Thực hiện Ghi chú  

9 

Khai giảng năm học mới Tổ 5   

Hoạt động bán trú Tổ 1   

Trung thu TPT   

Hoạt động chuyên môn 

 

Tổ thực hiện chuyên đề 

viết bài 

10 

Lễ chào cờ tháng 10 TPT   

Hội nghị cán bộ, viên chức 
Công 

đoàn 
  

Đại hội Chi đội, Liên đội TPT   

Đại hội Chi đoàn Chi đoàn   

Chuyên đề đội cấp Quận TPT   

Hội thi GV dạy giỏi cấp trường Tổ 1   

11 

Hoạt động 20/11  Tổ 2   

Hoạt động chuyên môn 

 

Tổ thực hiện chuyên đề 

viết bài 

12 

Chào cờ tháng 12 TPT   

Tuyên truyền về ngày 22/12 Chi đoàn   

Chuyên đề CM cấp Quận Tổ 2   

Hoạt động chuyên môn 

 

Tổ thực hiện chuyên đề 

viết bài 

1 

Chào cờ tháng 1     

Hoạt động chuyên môn   
Tổ thực hiện chuyên đề 

viết bài 

Rộn ràng ngày Tết cổ truyền Chi đoàn   

Sơ kết học kỳ I Tổ 3   

2 

Hoạt động chuyên môn   
Tổ thực hiện chuyên đề 

viết bài 

Tham gia Hội thi GVCN giỏi 

cấp TP 
 

Tổ có GV tham gia viết 

bài 

3 

Chào cờ tháng 3 TPT   

Hoạt động ngày 8/3 
Công 

đoàn 
  

Hoạt động chuyên môn   
Tổ thực hiện chuyên đề 

viết bài 



Hoạt động chào mừng  26/3 Chi đoàn   

4 
Chào cờ tháng 4 TPT   

Ngày sách Việt Nam 21/4 Tổ 1   

5 
Tổng kết, biểu dương Tổ 2   

Lễ ra trường  Tổ 5   

Chú ý: Tùy vào tình hình thực tế lịch trên có thể thay đổi, bổ sung cho phù 

hợp. 

 

 

 

 

 


		2024-10-23T16:48:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Minh Khoa <nguyenthiminhkhoa.lc@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-23T16:55:40+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM <tieuhoclevantam@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




